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 Həzi Aslanov metrosunun yaxınında 15 / 5 ci mərtəbəsində sahəsi , 75  kv.m olan 2 otaqlı super təmirli mənzil satılır.Sənəd-müqavilə.Binada bütün kommunikasiyalar (qaz, su, işığ)təchiz olunub. Mənzilin təmiri çox zövqlə, peşakar işini və işinin dəyərini bilən ustalar qrupu tərəfindən görülüb. Təmir zamanı şəxsi yaşayış üçün ən son növ keyfiyyətli materiallardan istifadə olunub. Tam yaşayışlı binadır. Müasir standartlara cavab verən kompleksin üstünlükləri: metroya yaxın məsafədə yerləşməsi; 24 saat kamera nəzarəti; geniş və səliqəli həyət;kodlaşdırılmış giriş-çıxış;müasir tələblərə uyğun lift; yanğın təhlükəsizlik sistemi; yaxınlıqda uşaq bağçası və məktəb; tıcarət və xidmət obyektləri mövcuddur.Daha ətraflı məlumat üçün zəng edin .
Рядом метро Ази-Азланова Продается 2-комнатная суперремонтированная квартира площадью 75 кв.м на 5 этаже 15-ти этажного здания .В здании оборудованы все коммуникации (газ, вода, электричество). Ремонт квартиры был выполнен с большим удовольствием коллективом мастеров, знающих свое профессиональное дело и ценящих свой труд. При ремонте использовались новейшие качественные материалы для личного проживания. Полностью жилое здание. Преимущества комплекса, отвечающего современным стандартам: близкое расположение к метро; Круглосуточное видеонаблюдение; просторный и аккуратный двор, закрытый вход и выход, лифт в соответствии с современными требованиями; система пожарной безопасности; рядом детский сад и школа; имеются торговые и сервисные объекты, дополнительную информацию можно получить по телефону. Цена 95 000 Азн
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